
ZARZĄDZENIE NR 128/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 4 lipca 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 j. t.) art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,poz.195), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 16.293.815,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.742.707,16 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.551.108,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 16.479.854,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.202.674,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.277.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 9948B32A-F07A-4A2C-A0A5-BEF6D1BB8811. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwiększył plan w: 

852-85213-2030, zwiększenie o kwotę 457,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubez-

pieczenie zdrowotne. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

Id: 9948B32A-F07A-4A2C-A0A5-BEF6D1BB8811. Przyjęty Strona 2




